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NR.PROT 577, DATE 08.10.2021
FORMULARITIP I ' .
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NJOFTIM PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MIEDISIT/AGTENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJ Qv
KU DO TE XETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR

ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSEB/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTATIMIT TE TIPITADHE B

Baznar né Ligin Nr. 10 431, daté 09.06.2011 “Pér mbrojtjen & Miedisit «, Ligjin Nr. 10 448 dat
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?;, Ligjin Nr- 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njs ndryshim né ligjin’
nr. 10 448, dats 14.7.20177 “Pér lejet & mjedisit”, 18 ndryshuar dhe VKM 419, daté 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 16 posatshme per shqyrtimin e kérlkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga 1jé subjekt te el 16 kushteve pér lejet respective 18
mjedisit, si dhe rregullave 18 hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga auforitetet kompetente deri né
» Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga ¢ publiket pér

{eshimin & kétyre lejeve nga QKB-ja™
aplikimin pér leje mjedisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duhet 1 pErmbajs kéto 16 dhéna:

1. Toformacion nése kérkesa do 18 jeit pér “Aplikim pér lefe mjedisit 18 iipit A ose te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor 18 kushteve 18 lejes s& mjedisit 18 tipit A ose 18 tipit

B? (€A -g“*kf/b/k T B
2. Tédhéiﬁee&ﬁﬁkﬁtté QRR-s8_/lo(s) “dpr - NIPT-TE3¢ 234631

Adresén e vendodhjes s8 instalimit. r .
Dunép. Dunnen purre s ﬂu’w 10090 _[riome - [aires
Vodri N Papunine 326 [IF 1K 37 ’
4. Pérshicrimin e veprimtarisé ge parashikohet 1€ zhvillohet ng instalim.

N ( F4DS (O .
5. Njg pérsf]kcbn 15 elemetesve 18 listuara ne formularin informues

Permbledhien joteknike 18 raportit 16 viergsimit 18 ndikimt n& mjedis n& nivel kombé&tar ose

w

S

ndérkufitar, kor kérkohet pro cednra 6 VNM-s& 18 CD
7. Konsultimet ndérkufitars, kur kérkohet sipas legjislacionit ng fugl
Auntoritetin vendimmmarrés per dhinien e aldit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatete g do 18 ndigen )
komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim

0. Adresen e AKM-s8, ku publiku mund & dérgojé
apo né forms elekironike brénda 20 (njezet) ditéve nga data e njoftimit info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorgzimin & njoftimit prang NJQV-s8 perkatése ns 20 CD/DVD

Kérkuesi/l’érfaqééuesu i Shogerisé : Nr. Kontalkti
069 23 31863

(fTammd, /Uu;u/é)w )




